[image: image1.wmf]B

A

R

Ã

O

D

E

C

O

T

E

G

I

P

E

ATA DE ABERTURA – PROCESSO LICITATÓRIO Nº86/17-TOMADA DE PREÇOS Nº007/17
Aos Trinta e um dias do mês de Agosto do ano de dois mil e dezessete reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações a fim de Deliberar sobre o Processo Licitatório nº 86/17, Tomada de Preços nº007/17, que trata da Prestação de Serviços de Transporte Escolar na Localidade de: Itinerário: Linha Povoado Wawruch, Guatapará e Povoado Tozzo. Apenas um Profissional Autônomo  compareceu para efetuar o Cadastro.  Analisada a documentação do envelope 1 constatou-se o mesmo  foi habilitado. Após, passou-se para a abertura  do envelope 2 das propostas, sendo que Sérgio Luiz Pokojewski apresentou o valor da proposta por Km rodado do Itinerário no valor de R$ 2,91 ( dois reais e noventa e um centavos), sendo assim declarado vencedor. Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que será assinada pelos membros da Comissão permanente a Licitação .